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LINEA

CEDULA

1100205
1100205
1100205
4536717
4536717
4536717

0

o

2415567
2415567
2415567
7038670
7038670
2207152
2207152
2207152
3498175
3498175
6080590
6080590
6080590
5488195
5488195
5820254
5820254
5820254

536745

536745

536745
2882100
2882100
2882100
4844822
5467169
1299706
5767808

896941
6999651
1026343
5928701
1399777
6080586
4068805
1300018
7683729
4844841
4402853
5348173
5767799
4536804

935364
5481330
3231249

944450
6653904
1384613
6555193
3203301
6170348

o

6810053
3769745
1026466
1498395
5467703
5467703
7070635
7070635
1470815
3857043
6015983
4672870
3801182
6100613
4868234
7220728
6790157
1919409
4536767
5579323
7119951
6321074
0
6601380
764789
764789
2077146
2077146
3195048
3195048
2411085
2411085
3223688
3223688
3834734
3834734
2481754
2481754
3900608
3900608
2398434
2398434
5295975
5295975

NOMBRES ~ APELLIDOS ~ ESTADO

MARIA DE LA CABRERA DE - PERMANENTI
MARIA DE LA CABRERA DE  PERMANENTE
MARIA DE LA CABRERA DE - PERMANENTE
CLARA MARLI FIGUEREDO E PERMANENT|
CLARA MARLI FIGUEREDO E PERMANENTE
CLARA MARLI FIGUEREDO E PERMANENTE

VACANTE ~ VACANTE  PERMANENTI
VACANTE  VACANTE  PERMANENTE
MARY CARME AYALA PERMANENT!
MARY CARME AYALA PERMANENTE
MARY CARME AYALA PERMANENTE

MARIA ANTO FRANCO ALC/ PERMANENTI
MARIA ANTO FRANCO ALC/ PERMANENTE

Juuo ALVAREZ RIVE PERMANENTI
Juuo ALVAREZ RIVE PERMANENTE
Juuo ALVAREZ RIVE PERMANENTE
LILIANA GONZALEZ M PERMANENT!
LILIANA GONZALEZ M PERMANENTE
RICHAR CABANAS ~ PERMANENT!
RICHAR CABANAS  PERMANENTE
RICHAR CABANAS ~ PERMANENTE

SANDRA JOR( VELAZTIQUI I PERMANENTI
SANDRA JOR( VELAZTIQUI N PERMANENTE
RAUL IGNACII ALVAREZ RIVE PERMANENTI
RAUL IGNACIi ALVAREZ RIVE PERMANENTE
RAUL IGNACII ALVAREZ RIVE PERMANENTE

TEONILDA  GIMENEZ DE PERMANENTI
TEONILDA  GIMENEZ DE PERMANENTE
TEONILDA  GIMENEZ DE PERMANENTE
LEONARDO  INSAURRALDI PERMANENTI
LEONARDO  INSAURRALDI PERMANENTE
LEONARDO  INSAURRALDI PERMANENTE
AMADA GUANEZ CCONTRATADC

JUAN CARLOS LOPEZ GOME CONTRATADC

SILVIA RIOS GOMEZ CONTRATAD(
YODAMIA  GONZALEZ FL CONTRATADC
ANGEL MIRANDA  CONTRATAD(

ALDO ARIEL  AYALA MEND CONTRATADC

CIPRIANO  FALCON BARF CONTRATADC
NURIMA LOPEZ MEREL CONTRATAD(
BALBINO ~ GONZALEZ ~ CONTRATAD(
SHIRLEY JAZN CABANA CCONTRATADC
EMILIO RIVERO SANA CONTRATAD(
AURELIANO  GUANES CCONTRATADC
ROBERTO  DOMINGUEZ CONTRATAD(
EDER MARCE CALONGA MC CONTRATAD(
GILBERTO  MACIEL CCONTRATADC
FANNY SANTACRUZ CONTRATAD(
NOELIA GOMEZ CCONTRATADC
SELVA BALMORI CAf CONTRATAD(
ESTANISLAO ESCALANTE CONTRATAD(

MARCIANO  RUIZ DIAZ RO CONTRATAD(
MIGUEL AQUINO GON CONTRATAD(
SIXTO ORTIZ MELGA CONTRATADC
CARLOS SAUL ALVAREZ SALI CONTRATADC
JUAN ARGUELLO FL CONTRATAD(
JIMENA MAG SAMUDIO LAl CONTRATADC
SAUL ESQUIVEL ME CONTRATADC
WILFRIDO  SILVA CCONTRATADC
VACANTE ~ VACANTE  CONTRATADC
ROBERTO  BENITEZ CCONTRATADC
DEGLIS ARANDA  CONTRATAD(

MARIA ESTHE FIGUEREDO [ CONTRATAD(

MIGUEL AQUINO CEN' CONTRATAD(
RODRIGO  COLMAN LOP CONTRATAD(
RODRIGO  COLMAN LOP CONTRATADO

RAMIRO ELEL FIGUEREDO E CONTRATAD(
RAMIRO ELEL FIGUEREDO E CONTRATADO
GLORIA ZUNI SILGUERO YB. CONTRATADC
GUADALUPE BOGADO PER CONTRATADC
ENRIQUE  OZORIO BRIT CONTRATAD(
JOHANA MAF BOGADO PER CONTRATADC
VICENTE GOMEZ ENCI¢ CONTRATADC
NAHOMI  FRANCO CCONTRATADC
GUILLERMO  PAEZ ALVARE CONTRATADC
GOMEZ PANI, CONTRATADC
ELSA PANIAGUA Al CONTRATAD(
JOELRAMON CABRERA  CONTRATADC
MARIA ELEN/ GONZALEZ Al CONTRATAD(
JOEL RIQUELME G( CONTRATADC
DIEGO FABIA TROCHE ACO: CONTRATAD(
LUIS GERMAP CABRERA MA CONTRATAD(

VACANTE ~ VACANTE  CONTRATADC
MARIALIZ  PANIAGUA CC CONTRATAD(
CLEMENTE  CONTRERA VI PERMANENT|
CLEMENTE ~ CONTRERA VI PERMANENTE

NELSON RUBI MARTINEZ GC PERMANENTI
NELSON RUBI MARTINEZ G( PERMANENTE
ERNESTO CRE VELAZTIQUI E PERMANENTI
ERNESTO CRE VELAZTIQUI E PERMANENTE

VICENTE MACIEL PERMANENT!
VICENTE MACIEL PERMANENTE
OSCAR RAMC DUARTE PERMANENT!
OSCAR RAMC DUARTE PERMANENTE

GILBERTO LU BARRIOS FERI PERMANENT|
GILBERTO LU BARRIOS FERI PERMANENTE

RAMON GONZALEZ BE PERMANENT!
RAMON GONZALEZ BE PERMANENTE
CARLOS ADRI LOPEZ PERMANENT!
CARLOS ADRI LOPEZ PERMANENTE
EMILSE MARI CANDIA PERMANENT!
EMILSE MARI CANDIA PERMANENTE
RICHAR PEREZ PERMANENT!
RICHAR PEREZ PERMANENTE
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1000000
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850000
1650000
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1500000
1500000
1500000

600000

700000
1000000

650000
1000000
1850000
1200000
1000000

800000

800000

0

600000

5855000

1548386

1548386

1548386

1548386

1548386

1548386

1548386

1548386

1548386

REMUNERACI OBJETO GTO F.F.
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CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
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MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
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PRESUP

1620000
650000
180000

1620000
650000
180000

1215000
135000

1170000
130000
200000

1035000
115000

1215000
400000
135000

1350000
150000

1143333
400000
256667

1035000
115000

1170000
350000
130000

1170000
130000
200000

1485000
165000
300000
950000

1500000
900000
950000

1100000
800000
850000
800000

1000000
850000

1250000

1050000

1500000
950000
650000
900000
800000
800000

1850000

1850000

1900000

1400000

1700000
600000
650000

1700000

1900000
950000

1000000

1250000
800000
850000

1350000
300000

1200000
200000
700000

1500000

1500000

1500000
600000
700000

1000000
650000

1000000

1850000

1200000

1000000
800000
800000
950000
600000

5000000
855000
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571

DEVENGADO

1620000
650000
180000

1620000
650000
180000

0

o

1170000
130000
200000

1035000
115000

1215000
400000
135000

1350000
150000

1143333
400000
256667

1035000
115000

1061667
350000
130000

1170000
130000
200000

1485000
165000
300000
950000

1500000
900000
950000

1100000
800000
850000
800000

1000000
850000

1250000

1050000

1500000
950000
650000
900000
800000
800000

1850000

1850000

1900000

1400000

1700000
600000
650000

1700000

1900000

o

1000000
1250000
800000
850000
1350000
300000
1200000
200000
700000
1500000
1500000
1500000
600000
700000
1000000
650000
1000000
1850000
1200000
1000000
800000
800000

o

600000
5000000
855000
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571
910815
637571

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR
SUELDO

BONIFICACION

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
SUELDO

BONIFICACION

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
SUELDO

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
SUELDO

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
BONIFICACION

SUELDO

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
SUELDO

BONIFICACION

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
SUELDO

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
SUELDO

BONIFICACION

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
SUELDO

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
SUELDO

BONIFICACION

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
SUELDO

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
BONIFICACION

SUELDO

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
BONIFICACION

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

PERSONAL DE SALUD

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES

JORNALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES

JORNALES

JORNALES

BONIFICACION

JORNALES

BONIFICACION

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION

CARGO FUNCION RE/ CARGA
SECRETARIA ( SECRETARIA ( 07:00 A 12:30 N
SECRETARIA ( SECRETARIA ( 07:00 A 12:30
SECRETARIA ( SECRETARIA ( 07:00 A 12:30

TESORERA  TESORERA - 07:00 A 12:30 N
TESORERA  TESORERA -\ 07:00 A 12:30
TESORERA  TESORERA - \ 07:00 A 12:30

ENC. DE CODI ENC. DE CODENI

ENC. DE CODI ENC. DE CODENI

SECRETARIA SECRETARIA - 07:00 A 12:30 N
SECRETARIA SECRETARIA - 07:00 A 12:30
SECRETARIA  SECRETARIA - 07:00 A 12:30
PERCEPTOR  CAJERO 07:00A12:30 N
PERCEPTOR  CAJERO 07:00 A 12:30
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 A 12:30 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 A 12:30
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 A 12:30
JUEZA DE FAL JUEZA DE FAL 07:00 A 12:30 N
JUEZA DE FAL JUEZA DE FAL 07:00 A 12:30
ENC. DE U.O.! UNIDAD OPEI 07:00 A 12:30 N
ENC. DE U.0.! UNIDAD OPEI 07:00 A 12:30
ENC. DE U.0.! UNIDAD OPEI 07:00 A 12:30
LIQUIDADOR; LIQUIDACION 07:00 A 12:3¢ N
LIQUIDADOR; LIQUIDACION 07:00 A 12:30
JEFE DE CATA JEFE DE CATA 07:00 A 12:30
JEFE DE CATA JEFE DE CATA 07:00 A 12:30
JEFE DE CATA JEFE DE CATA 07:00 A 12:30
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00 A 12:30 N
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00 A 12:30
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00 A 12:30
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A 12:30 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A 12:30
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A 12:30
ENC. DE LA LI LIMPIADORA 07:00 A 12:30 N
CHOFER MINI CHOFER MINI 07:00 A 12:30 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A 12:30 N
RECEPCIONIS RECEPCIONIS 07:00 A 12:30 N
ENC. DEL CEN ENCARGADO 07:00 A 12:30 N
ENC. DEL VER ENCARGADO 07:00 A 12:30 N
SERENO SERENO MUN 07:00 A 12:30 N
ENC. DE LA LI ENC. DE LA LI 07:00 A 12:30 N
ENCARGADO AYUDANTE El 07:00 A 12:3C N
POLICIA DE Ti POLICIA DE T/ 07:00 A 12:30
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A 12:30 N
INSPECTOR I INSPECTOR Iv 07:00 A 12:30 N
CHOFER DE Ly CHOFER DE L 07:00 A 12:30 N
ENCARGADO ENCARGADA 07:00 A 12:30
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A 12:30 N
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00 A 12:30
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 A 12:3C N
ENFERMERA | ENFERMERA | 07:00 A 12:30 N
CHOFER DE Ly CHOFER DE L 07:00 A 12:30 N
CHOFER DE Ly CHOFER DE L 07:00 A 12:30 N
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 A 12:30 N
COORD. DE S| COORD. DE S/ 07:00 A 12:3¢ N
CHOFER DE C CHOFER DE C 07:00 A 12:30 N
ASESORIA LEC ASESOR JURI( 07:00 A 12:30 N
ENCARGADA ENCARGADA 07:00 A 12:30 N
ASESORIA LEC ASESOR JURI( 07:00 A 12:30 N
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 A 12:30 N
SECRETARIO | SECRETARIA [ 07:00 A 12:30 N
CHOFER PRIV. CHOFER PRIV 07:00 A 12:30 N
SECRETARIO | SECRETARIO | 07:00 A 12:30 N
ENC. DE LA M ENC. DE LAV 07:00 A 12:30 N
JARDINERO v JARDINERO N 07:00 A 12:30 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 A 12:30
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 A 12:30
ASISTENTE DE TESORERIA  07:00 A 12:30 N
ASISTENTE DE TESORERIA  07:00 A 12:30
AUXILIAR DE " AUXILIAR DE " 07:00 A 12:30 N
PROFESORA [ PROFESORA [ 07:00 A 12:30 N
PROFESORA [ PROFESORA [ 07:00 A 12:30 N
PROFESORA [ PROFESORA [ 07:00 A 12:30 N
PROFESOR DI PROFESOR DI 07:00 A 12:30 N
AUXILIAR DE ' AUXILIAR DE 07:00 A 12:30 N
SECRETARIO | SECRETARIO | 07:00 A 12:30 N
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00 A 12:30 N
ENCARGADA ENCARGADA 07:00 A 12:30 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A 12:3C N
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00 A 12:30 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A 12:3C N
PRENSA Y CO PRENSA Y CO 07:00 A 12:30 N
SECRETARIO | SECRETARIO | 07:00 A 12:30 N
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00 A 12:30
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 A 12:3C N

INTENDENTE INTENDENTE N
INTENDENTE INTENDENTE

CONCEJAL  CONCEJAL N
CONCEJAL  CONCEJAL

CONCEJAL  CONCEJAL N
CONCEJAL  CONCEJAL

CONCEJAL  CONCEJAL N
CONCEJAL  CONCEJAL

CONCEJAL  CONCEJAL N
CONCEJAL  CONCEJAL

CONCEJAL  CONCEJAL N
CONCEJAL  CONCEJAL

CONCEJAL  CONCEJAL N
CONCEJAL  CONCEJAL

CONCEJAL  CONCEJAL N
CONCEJAL  CONCEJAL

CONCEJAL  CONCEJAL N
CONCEJAL  CONCEJAL

CONCEJAL  CONCEJAL N
CONCEJAL  CONCEJAL

DISCAPACIDA TIPO

ANO DE INGR OFICINA

2021
2021

F R R R R R R RR R R R RR R R RERRRR R R RERRRE R R R R R R RRRRE R R R R R R RRRRE R R R R RRERRRRRERRRERRRERERRERRRRRERRRRRRERRRERRBR BB R R R

PROFESION
Docente
Docente
Docente
Licenciada en
Licenciada en
Licenciada en

Docente
Docente
Docente
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Abogada
Abogada
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Licenciada en
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Abogado
Bachiller
Abogado
Bachiller

Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Docente
Docente
Docente
Docente
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Tecnico Fores
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller

Bachiller
Docente
Docente
Docente
Docente
Abogado
Abogado
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Ingeniero Agr
Ingeniero Agr
Docente
Docente
Bachiller
Bachiller

CORREO ELEC FECHA ACTO
muni.jdo@gn 11/11/2021
muniido@gn  11/11/2021
muni.jdo@gn 11/11/2021

muniido@gn  2/1/2007
muni.jdo@gn  2/1/2007
muniido@gn  2/1/2007

muni jdo@gmail.com
muni jdo@gmail.com

muni.jdo@gn  4/1/1997
munijdo@gn  4/1/1997
muni.jdo@gn  4/1/1997
muniido@gn  3/10/2022
muni.jdo@gn  3/10/2022
muniido@an  2/1/2018
muni.jdo@gn  2/1/2018
muniido@gn  2/1/2018
muni.jdo@gn  2/1/2023
muniido@an  2/1/2023
muni.jdo@gn  2/10/2023
muniido@gn  2/10/2023
muni.jdo@gn  2/10/2023
muniido@en  1/5/2020
muni.jdo@gn  1/5/2020
muniido@an  3/7/2023
muni.jdo@gn  3/7/2023
muniido@an  3/7/2023
muni.jdo@gn  4/1/2016
munido@gn  4/1/2016
muni.jdo@gn  4/1/2016

muniido@gn  11/11/2021
muni.jdo@gn  11/11/2021
muniido@gn 11/11/2021

muni.jdo@gn  2/10/2023
muniido@en  1/8/2018
muni.jdo@gn  3/1/2010
muniido@en  3/1/2016
muni.jdo@gn  3/1/2012
muniido@gn  1/5/2021
muni.jdo@gn  3/1/2012
muniido@en  2/1/2020
muni.jdo@gn  3/1/2014
muniido@en  3/7/2023
muni.jdo@gn  3/8/2020
muniido@en  2/1/2018
muni.jdo@gn  1/6/2023
muniido@gn  1/8/2022
muni.jdo@gn  1/10/2019
muniido@en  1/2/2022
muni.jdo@gn  2/1/2017
muniido@gn  1/2/2024
muni.jdo@gn  3/1/2009
muni.ido@gn  2/4/2018
muni.jdo@gn  3/1/2013
munijdo@gn  3/1/2011
munijdo@gn  2/1/2024
muni.jdo@gn  3/7/2023
munijdo@gn  1/9/2023
muni.jdo@gn  1/8/2019
muniido@gn  3/8/2020
muni jdo@gmail.com

muniido@gn  2/10/2023
munijdo@gn  3/5/2021
muniido@gn  3/10/2022
munijdo@gn  2/1/2021
muniido@gn  10/1/2022
muni.jdo@gn  10/1/2022
muniido@gn  2/10/2023
munijdo@gn  2/10/2023
muniido@gn  3/10/2022
muni.jdo@gn  1/3/2023
munijdo@gn  1/3/2024
muni.jdo@gn  1/3/2023
munijdo@en  1/7/2022
munijdo@gn  1/9/2023
munijdo@gn  1/8/2024
munijdo@gn  1/9/2023
munijdo@gn  1/2/2023
munijdo@gn  1/9/2014
munijdo@gn  1/2/2024
munijdo@gn  1/2/2024
munijdo@an  1/2/2024
munijdo@gn  1/2/2024
muni jdo@gmail.com

munijdo@gn  1/2/2024
muniido@gn  9/11/2021
munijdo@gn  9/11/2021
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